w
Мlъиципальное бюджетное общеобразовательное rIреждение

кСредняя общеобразовательная школа N 3>>

3914З0. Рязанская область, г.Сасово, мик-он <Северный). д.40

Телефон (49l 33) 2-00-0З

прикАз

29.09.2020 г. м l{7

Об оргаrrизацип оздоровительного
лагеря в период осепЕпх кашикул

В соответствии с Законом Рязанской области от 29 декабря 20l0 года Nl69-ОЗ кОб

основах организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в Рязанской области> и в

целях эффективной организации отдыха и оздоровления детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в количестве 99
человек на период осенних каникул с 26.10.2020 года по 30.10.2020 г.

2. Назначить начальником оздоровительного лагеря Акимушкину Елену Николаевну.
3, Нача.llьнику оздоровительного лагеря Акимушкиной Е.Н. подготовить необходим}то

документацию и помещения;
t списки детей;
ф план работы;
* помешения д.тlя занятий и сна;
* оформление помещений

4.методисту по нача,rьной школе Макаровой Наталье Ивановне: укомплектовать
оздоровительный лагерь педагогическими кадрами. провести инстуктaDк по

соблюдению правил безопасности, санитарных норм. режимных моментов-

5.Назначить ответственЕой за пожарную безопасность и сохранность здания и

имущества начаJIьника хоЗяйственногО отдела РамзинУ Ирину АлексаНДровну.

6.зав.производством школьной столовой Григорьевой Валентине Ивановне

организовать 3-х разовое горячее питание с соблюдением всех санитарно-

гигиенических норм.

7.школьному медицинскому работнику куренковой в.в. обеспечить медицинское

обслуживание воспитанников оздоровительного лагеря кРадуга>,

8, Макаровой Н.И., начальнику лагеря Акимушкиной Е,Н, при комплектовании

оздоро витеjIьноl,о еспечIлть отдых безнадзорных. ск.понных к

llpaBOI lар},lIIеIlи уппы риска)), детей из социально незащиценЕых

семей.
9.Контроль
Макарову Н.

возложить на методиста по нача,T ьной школе

!иректора шкtlлы о.С.Зайцева

Сприказом о,]нако

Макарова Н.И. Акимушкина Е.Н. / Григорьева ВИ Щ-_